



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No. ADMIN-11012/20/2025-O/o GM (HR/Admin-III) [E- 280612]

29.07.2026

सार्वजनिक सूचना/Public Notice

विषय: सीधी भर्ती के आधार पर भाराराप्रा में उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए साक्षात्कार हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची।
Subject: List of candidates shortlisted for interview to the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) in NHAI on direct recruitment basis.

भाराराप्रा में सीधी भर्ती के आधार पर उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए 07.05.2026 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों (योग्यता क्रम में नहीं), जो दिनांक 30.10.2025 के विज्ञापन में निर्धारित निबंधनों और शर्तों को पूरा करते हैं, को श्रेणी-वार रिक्तियों के लिए 1:5 के अनुपात में साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है:

On the basis of Computer based test (CBT) conducted for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts) in NHAI on direct recruitment basis, on 07.05.2026, the following candidates (not in the order of merit), who fulfill the terms and conditions prescribed in the advertisement dated 30.10.2025, have been shortlisted for interview in the ratio of 1:5 for category-wise vacancies:

Sl. No	Roll No	Registration No.	Name of Candidate
1	1261270100012	NHAI250001172	KANAGAVEL HARISH M
2	1241250100003	NHAI250001350	GUNNA MADHAVA RAO
3	1281290100007	NHAI250001384	MODI HARSH BHARATKUMAR
4	1211220100017	NHAI250004066	PANKAJ KUMAR
5	1161170100020	NHAI250006182	VASHU MALIK
6	1301310100016	NHAI250006507	YASH ANIL BALLAMWAR
7	1131130100016	NHAI250007404	RASHIM NELSON PANNA
8	1131130100019	NHAI250007558	AVANEESH DWIVEDI
9	1211220100037	NHAI250008093	TANUPRIYA
10	1231240100024	NHAI250008366	SHIVRAJ NAIK B

Sl. No	Roll No	Registration No.	Name of Candidate
11	1241250100070	NHAI250008389	VALAVOJU KARTHIK
12	1291300100171	NHAI250008965	ROHIT PETER XALXO
13	1111110100017	NHAI250012343	RAPOLU CHANDRA KISHORE
14	1241250100087	NHAI250012379	PRATEEK RAVINDRA GOSAVI
15	1311320100044	NHAI250013371	AKASH KORI
16	1161170100265	NHAI250013981	MAYANK
17	1161170100173	NHAI250014861	INDRAJEET KUMAR
18	1171180100003	NHAI250014958	AMIT KUMAR
19	1191200100026	NHAI250015146	SACHIN DATIKA
20	1191200100027	NHAI250015581	NITIN VIJAY
21	1141140100027	NHAI250015620	NILIM KUMAR SARMA
22	1211220100067	NHAI250015899	AMAR SHARMA
23	1191200100028	NHAI250016338	PAWAN KUMAR MEENA
24	1241250100113	NHAI250017167	MAYACHARYA LOHITH
25	1291300100215	NHAI250018703	ARKIT SUKHADIA
26	1241250100005	NHAI250019087	TEEKYA MOODU
27	1191200100030	NHAI250019943	ASHWINI RATNOO
28	1241250100128	NHAI250021512	DEEPAK KUMAR VERMA
29	1141140100031	NHAI250022050	LONGSANG LUNGLENG
30	1151160100028	NHAI250022365	SRIJAN LAHIRI
31	1161170100119	NHAI250025877	MOHAMMED HARIS
32	1161170100282	NHAI250026237	MOHIT SACHDEV
33	1241250100153	NHAI250027690	MATAM SIVA KUMAR
34	1191200100038	NHAI250028286	PRADEEP CHARAN

Sl. No	Roll No	Registration No.	Name of Candidate
35	1281290100060	NHAI250029687	HIRPARA MIHIR HARESHKUMAR
36	1161170100129	NHAI250030880	SATYARTH KETAN
37	1151160100042	NHAI250031922	SUJOY CHATTERJEE
38	1261270100118	NHAI250032248	SHUBHAM UPADHYAY
39	1291300100114	NHAI250032423	LAD ROHIT SUNAY
40	1221230100087	NHAI250032773	ANANTHA HARISH KUMAR
41	1161170100226	NHAI250033121	MANSI
42	1291300100006	NHAI250033356	SANDIP ANNASAHEB DAREKAR
43	1161170100305	NHAI250033625	NAVEEN GIRI
44	1161170100073	NHAI250034423	SACHINDRA RAI
45	1261270100009	NHAI250035063	SOUNDHARYA S

2. साक्षात्कार के आयोजन के पश्चात, सीबीटी (120 अंकों में से) और साक्षात्कार (15 अंकों में से) में प्राप्त अंकों को जोड़कर कुल 135 अंकों में से भाराराप्रा द्वारा अनंतिम परिणाम घोषित किया जाएगा। अनंतिम परिणाम की घोषणा के बाद, अभ्यर्थी के दस्तावेजों का सत्यापन भाराराप्रा द्वारा किया जाएगा और दस्तावेजों के सफल सत्यापन के बाद, अभ्यर्थियों को नियुक्ति प्रस्ताव जारी किया जाएगा। अतः, उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विशुद्ध रूप से अनंतिम है और साक्षात्कार के लिए केवल बुलावा पत्र जारी होने और साक्षात्कार में उपस्थित होने से उम्मीदवार को भाराराप्रा में उप प्रबंधक (एफएंडए) के पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार प्राप्त नहीं होता है। अंतिम चयन उनकी आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सफल सत्यापन के अधीन है।

After conduct of Interview, the provisional result shall be declared by NHAI from total 135 marks, by adding the marks obtained in CBT (out of 120 marks) and interview (out of 15 marks). After declaration of provisional result, document verification of the candidate shall be done by NHAI and after successful verification of documents, the offer of appointment shall be issued to the candidates. Hence, the candidature of the candidates is purely provisional and mere issuing of call letter for the Interview and appearing in the Interview does not confer any right to candidate to claim appointment to the post of Deputy Manager (F&A) in NHAI. The final selection is subject to successful verification of valid certificates/documents in support of his/her age/caste/educational qualification/PwBD Category, etc.


29/07/24

3. उप प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के पद के लिए 07.05.2026 को आयोजित सीबीटी में सम्मिलित हुए सभी अभ्यर्थियों द्वारा प्राप्त अंक, साक्षात्कार के आयोजन और अंतिम परिणाम की घोषणा के बाद घोषित किए जाएंगे।

The marks obtained by all candidates, who appeared in the CBT for the post of Deputy Manager (Finance & Accounts), conducted on 07.05.2026, shall be declared after conducting of interview and declaration of final result.

4. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with approval of the Competent Authority.


29/05/26

(भर्ती प्रकोष्ठ/ Recruitment Cell)

भा. रा. रा. प्रा. /NHAI

सेवा में/To,

वेब-एडमिन (भा. रा. रा. प्रा. की वेब-साइट पर अपलोड करने के संबंध में)
Web-admin (for hosting on NHAI web-site)